令和 6 年 3 月吉日

お取引様 各位

ラド観光株式会社 名古屋営業所

〒460-0005

名古屋市中区東桜 2-22-18 日興ビルヂング 3F-41

TEL:052-684-4488  FAX:052-684-4490

名古屋営業所営業時間の変更について

拝啓 平素はひとかたならぬご愛顧ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社名古屋営業所の営業時間について、下記の通り変更のご案内を致します。

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。

敬具

＜2024 年 3 月 31 日までの営業＞

日付 営業時間

平日（月曜～金曜） 9 時 30 分～18 時 30 分

土曜日 休業

日曜・祝日 休業

12 月 30 日～1 月 3 日 休業

＜2024 年 4 月 01 日からの営業＞

日付 営業時間

平日（月曜～金曜） 9 時 30 分～13 時／14 時～18 時 30 分

土曜日 休業

日曜・祝日 休業

12 月 30 日～1 月 3 日 休業

以上